
 

 

 

 

Av. dos Pioneiros, 500   –    Centro   –    CEP 85.470-000   –    Catanduvas/PR 

Fone/fax: 45-3234-1313   -   e-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br  

DECRETO Nº 13/2021 

 

SÚMULA :  Nomeia comissão de “supervisão e 

acompanhamento”  do “PSS - Processo 

Simplif icado Seletivo para professor” e dá 

outras providências .  

 

O Prefeito do Município de Catanduvas, Estado do Paraná,  no uso de suas 

atribuições legais,  

D E C R E T A 

 Art. 1º)-  F ica nomeada a comissão de “supervisão e acompanhamento”  do PSS 

–  “Processo Simplif icado Seletivo para professor ”  a quem se delega a 

responsabilidade pelo mesmo, que será presidida pela primeira e secretar iada pelas 

demais.  

I- Sirley Ferreira Esma 

I I- I lda Pereira dos Santos  

I I I- Erani Buraki  

Art. 2º)-  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando -se 

as disposições em contrár io.  

Gabinete do Prefeito, Catanduvas/PR, em 04 de fevereiro de 2021. 

 


